

اخبار کوتاه از فوتبال

ادامه تلاش های پرسپولیس برای جذب خلعتبری

روایتان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تهران در گفت و گو با خبرنگار کپهان اظهار داشت: ما به تلاش‌هایی خود را برای جذب محمدرضا خلعتبری ادامه می‌دهیم تا رضایت باشگاه عثمان را برای جدایی این بازیکن جلب کنیم.امروز(دوروز) نیز صحبت‌هایی با خود خلعتبری داشتیم. وی ادامه داد: باشگاه عثمان رقمی را برای ضرر صورت رضایت نامه خلعتبری اعلام نکرده و مطرح شد رقم نزدیک به یک میلیون دلار صحت ندارد.

آخرین آرای کمیته انضباطی

کمیته انضباطی انتقال شجاع خلیل‌آزاد به سپاهان و قاسم دهنوی به پرسپولیس را قانونی اعلام کرد.دسامعلی حسن‌زاده با اعلام این خبر گفت: پس از بررسی‌های لازم درباره پرونده این دو بازیکن اعلام می‌کنم که انتقال شجاع خلیل‌آزاد از باشگاه‌س کی‌رمان به سپاهان کاملا قانونی است و شکایت باشگاه مس در این خصوص رد می‌شود.وی درباره پرونده قاسم دهنوی هم گفت: طبق رای این کمیته که صادر کردیم، حضور قاسم دهنوی در پرسپولیس هم قانونی اعلام می‌شود. اما این بازیکن مبلغ ۶۰ میلیون تومان جریمه شد.

بازگشت سرمربی تیم ملی

کارلوس کی‌روش که پس از صعود تیم ملی به جام جهانی به استراحت و البته کمپ یابی به برزیل رفته بود، صبح دیروز ساعت ۱۰ به تهران بازگشت.

چگونگی ماندن نکونام در استقلال از زبان فتح الله زاده

علی فتح‌الله‌زاده پس از بسته شدن پرونده جذب بازیکنان استقلال آرزو برادر برای پرداخت مطالبات بازیکنان روسیه نشود. وی پس از توافق با نکونام گفت: نکونام برای ماندن در استقلال در ابتدا ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان می‌خواست که به دلیل مشکلات مالی از پرداخت آن اجاز بدهیم، اما پس از جلسه‌ای که با علی کفاشیان برگزار کردیم، قرار شد از محل درآمدهای باشگاه استقلال، پیش پرداخت اولیه نکونام به او پرداخت شود.

نخستین تمرین چابختش در هلند

مهاجم سابق ملایان گلپای در تهران پس از کتک و قویسب افغان به نامیخس هلند پیوست تا اولین آزمون ایرانی در لیگ هلند باشد. چابختش با مساعد شدن شرایط خروجش سرانجام دیروز اولین تمرین خود را با باشگاه جدیدش، نامیخس انجام داد. قرار شد از محل درآمدهای باشگاه استقلال، پیش پرداخت اولیه نکونام به او پرداخت شود.

ترانکتورسازی ۴۰ درصد سگوهای آزادی را می‌خواهد

رئیس کلان هوارای باشگاه تراکتورسازی می‌گوید که با باشگاه با ارسال نامه‌ای خواهان دریافت ۴۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه آزادی برای بازی با پرسپولیس شده است.

مواقتت با استعفاى سرپرست سپاهان

علیرضا حبیبی با استعفاى رسول خورشود سرپرست وقت فوتبال سپاهان موافقت کرد.

استقلال ۱-۴ پاجان و شماره ۴ آسیا

باىرن منیچ در فهرست برترین تیم‌های فوتبال باشگاهی جهان بالاتر از رئال مادرید و بارسلونا در رده نخست قرار داد. استقلال با ۱۵۴۶ امتیاز در رده یکصدومچهارم جهان و آسیا قرار دارد و برترین تیم ایران به شمار می‌آید. در پایگاه اینترنتی Footballdatabase پس از استقلال تیم‌های سپاهان (در رده ۱۵۱) و تراکتورسازی (دره ۲۱۱) قرار دارند.

یک کروات در ملوان

ایوور ویتزر هافبک ۲۵ ساله کروات با ملوان قرارداد بست. این هافبک ۲۵ ساله کروات با قبولی در تست پزشکی دیروز با حضور در دفتر باشگاه ملوان با عقد قرارداد رسماً به ملوان پیوست.

حیاضت مسی از مارتینو

لیونل مسی با حمایت از جزاردو مینتو او را گزینه مناسبی برای هدایت بارسلونا عنوان کرد. مارتینو سرمربی سابق تیم ملی باراگونه بود.

رونی در یک قدمی چلسی

رسانه‌های انگلیسی مدعی شدند منچستریونایتد پیشنهاد مالی چلسی برای به خدمت گرفتن وینی رونی را قبول کرده است.

یک کشته و چندین زخمی در دیداری دوستانه در آرژانتین
دیدار دوستانه بوجاکوینوروز و سن‌لورنزه با آشوب کشیده شد و یک کشته و چندین زخمی به بار آورد.

فلچر غایب بزرگ منچستتر در لیگ برتر

با ادامه دردمان درون فلچر، این هافبک اسکاتلندی بازی‌های ابتدای فصل منچستریونایتد را در لیگ برتر از دست داد.

هیگوانیا با ۳۵ میلیون یورو در ناپولی

روزنامه کوریره دلو اسپورت از پیوستن گونسالو هیگوانیا به ناپولی با رقم ۱۶۵ میلیون یورو نوشت.

تجمع مردم اردبیل در محکومیت حمله به بارگاه حضرت زینب(س)

اردبیل - خبرنگار کپهان:

مردم ولایتمدار اردبیل با تجمع در میدان مصلاى این شهر، هتک حرمت نسبت به حرم مطهر حضرت زینب(س) را محکوم کردند.

به دعوت هیئت‌های مذهبی عاشقان حسین‌بن‌علی(ع) و دوستداران اهل بیت(ع) در میدان مصلاى اردبیل تجمع کردند و با سر دادن شعارهایی چون لیبک یا حسین، لیبک یا ابوالفضل، مرگ بر آمریکا، مرگ بر وهابی و هیهات من‌الله این حرکت دشمنان اسلام و دست‌نشان‌گان استکبار جهانی را محکوم کردند.

مردم روزدهار و متعدد اردبیل در این تجمع با در دست داشتن پلاکاردهای متعدد با محکوم کردن این حرکت زشت و مذموم دشمنان اسلام از مجامع بین‌المللی خواستند از این گونه حرکات جلوگیری کنند. مردم حبسینی اردبیل که در عشق به دربار اباعبده(ع) زیارتز خاص و عام هستند در حمایت از بارگاه ملکوتی حضرت زینب(س) و بازسازی آن اعلام آمادگی کردند.

مادر شهیدان ماهینی به دیار باقی شتافت

مریم ششغالی در سن ۹۴ سالگی در پوشهر به فرزندان شهیدش ابراهیم و سردار علیرضا ماهینی پیوست.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان پوشهر به خبرنگار فارس در پوشهر گفت: شهید علیرضا ماهینی از فرماندهان جنگ‌های نامنظم و هم‌رزم شهید چمران بوده و شهید ابراهیم ماهینی نیز دیگر فرزند مرحوم مریم ششغالی بود که در مبارزه با رژیم بعث به شهادت رسید.

سیاوش احمدی افزود: مادر شهیدان ماهینی ساعت ۲۳ یکشنبه شب گذشته در سن ۹۴ سالگی به دیار باقی شتافت.

وی بیان کرد: پیکر مادر شهیدان ماهینی سه‌شنبه ساعت ۱۸ از مسجد جلالی تا بهشت صادق پوشهر تشییع و در قطعه خانواده شهدا به خاک سپرده خواهد‌شد.

پس از ۳۰ ماه

معافیت کفالت فرزند طلاق

دائمی می‌شود

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: پس از ثبت واقعه طلاق ابتدا برای معافیت موقت صادر می‌شود و پس از گذشت ۳۰ ماه از زمان طلاق، معافیت دائم صادر خواهد شد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ناجا سردار سلیمان صدرالسادات در این باره اظهار کرد: تنها فرزند ذکور بالای ۱۸ ماه از سالم در صورت جدایی مادر از همسر می‌تواند از معافیت کفالت استفاده کند.

مطرح می‌شود، افزود: پس از ثبت واقعه طلاق ابتدا برای مشمول معافیت موقت صادر می‌شود و پس از گذشت ۳۰ ماه از زمان طلاق، معافیت دائم صادر خواهد شد این در حالی است که شرایط معافیت، بعد از این مدت (از جمله تنها فرزند ذکور بالای ۱۸ سال) استمرار داشته باشد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ثبت واقعه طلاق در محضر و عدم غیبت را شرایط اصلی برای برخورداری از این معافیت دانست و تصریح کرد: از آنجا که برخی اقدام به طلاق صوری می‌کنند بنابراین برای معافیت قانون جدید مصوب سال ۱۳۹۰، مقرر شد تا شرط اصلی برای معافیت دائم، گذشت ۳۰ ماه از زمان ثبت طلاق باشد این در حالی است که

در گذشته از زمان ثبت، معافیت قابل اجرا بود.

سردار صدرالسادات افزود: مادران فاقد همسر تحت پوشش کمیته امداد و بی‌پسندی (فوت یا طلاق) اگر دارای چند فرزند ذکور باشند، یکی از فرزندان آنها می‌تواند از خدمت معاف شود به شرط آنکه برادر دیگرش از معافیت کفالت استفاده نکرده باشد.

به گفته وی اگر برادران دیگری از معافیت‌هایی مشمول معافیت پزشکی و غیره استفاده کرده باشند، شایستگی آن‌ها به عنوان معافیت می‌تواند از معافیت کفالت استفاده کند. در این معافیت، غیبت شرط نیست.

نایب قهرمانی

ورزشی -

رئیس فدراسیون: اتفاق بسیار بزرگی رخ داد

نایب قهرمانی تکواندو کاران ایران در رقابت جهانی



سرویس ورزشی -

تیم ملی تکواندوی مردان ایران با کسب یک مدال طلا و دو نقره عنوان نایب قهرمانی بیست و یکمین دوره

از مسابقات قهرمانی جهان در مکزیک را کسب کرد. بیست و یکمین دوره از مسابقات تکواندو قهرمانی جهان از روز ۲۴ تیرماه به مدت یک هفته درسالن "اکس پوینتو سنتر" شهر پوئبلا پیگیری شد که در پایان و در بخش مردان تیم ملی تکواندوی ایران پس از کره جنوبی عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. در این دوره از رقابتها تیم ملی کره جنوبی با کسب سه مدال طلا، یک نقره و یک برنز در مجموع با ۶۰ امتیاز عنوان قهرمانی را کسب کرد، تیم ملی ایران با کسب یک

مدال طلا، دو نقره و مجموع ۴۸ امتیاز عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد. تیم ملی مکزیک هم با کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز و ۴۷ امتیاز عنوان سومی را کسب کرد. بهنام اسفندی در وزن چهارم مدال طلا، سجاد مردانی در وزن هشتم و هادی مستعار در وزن دوم مدال های نقره ایران در این مسابقات را کسب کردند. در مسابقات قهرمانی جهان تیم های اول تا سوم جدول ردهبندی براساس مرغوبیت مدال تعیین نمی شوند بلکه به هر تیم براساس حضور در جدول شرکت در مسابقات، کسب هر پیروزی و رنگ مدال امتیاز داده می‌شود. در مسابقات تکواندو قهرمانی جهان رده بندی امتیازی بخش مردان و بانوان به صورت جداگانه محاسبه شده و به تیم های برتر هر بخش جام های جدا اهدا می‌شود.تیم ملی مردان ایران با ترکیب احسان نقیچ زاده، هادی مستعار ، محمد خرمی، سید کامران اسفندی، مسعود حاجی زواره امید عمیدی، مهدی خدابخشی و سجاد مردانی در این دوره

انگیزه بالای سلیمی برای حضور در لیگ وزنه برداری

قهرمان فوق سنگین المپیک گفت: در فکر این هستم با قدرت در لیگ برتر وزنه برداری وزنه بزنم تا خیلی چیزها را به خیلی ها ثابت کنم.

بهداد سلیمی درباره حضور خود در لیگ برتر وزنه برداری اظهار کرد: با توجه به این که در وضعیت تمرینی خوبی به سر می‌برم در فکر این هستم در لیگ برتر وزنه های خوبی بزنم، شکستن رکورد نیز بستگی به شرایط تمرینی و مسابقه دارد اما در کل می‌خواهم با قدرت در لیگ برتر حاضر شوم تا خیلی چیزها را به خیلی ها ثابت کنم. وی ادامه داد: فعلا از هیچ تیمی پیشنهاد ندارم و اصلا ممنوع نیست لیگ برتر برگزار شود یا نه چرا که من با خیلی از وزنه برداران دیگر که صحبت کردم متوجه شدیم با هیچ کدام از آنها نیز در مورد قرارداد صحبتی نکرده اند.سلیمی با بیان اینکه در نظر دارد با محمد رومیان صحبت کند، گفت: قرار بود من با آقای رومیان در مورد وضعیت تیم پرسپولیس حرف بزنم اما به دلیل مشغله کاری زیاد وی و شرایط پرسپولیس هنوز موفق نشدم. با این حال در اولین فرصت این کار را انجام خواهم داد تا وضعیت پرسپولیس را مشخص کنیم. دارنده نشان طلای المپیک لندن درباره جلسه ای که قرار بود با حضور مسئولان قلمشهر و فدراسیون وزنه برداری برگزار شود نیز گفت: ما جمع جامعه قلمشهر و نماینده ولی فقیه می خواستند جریان را پیگیری کنند اما با عدم استقبال و مخالفت آقای رضاعده مواجه شدند، نمی دانم موضوع کسند شد یا نه اما تا آن هیچ خبری از طرف فدراسیون نشده است.

خط خوردن ۲ وزنه بردار از اردوی تیم ملی

کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری که بیش از این از ۱۶ وزنه بردار برای حضور در اردو دعوت کرده بود در پایان اردوی یک هفته‌ای می پوشان در تهران وی نام دو وزنه بردار خط قرمز کشید.

اعضای تیم ملی وزنه‌برداری دیروز پس از پایان جلسه تمرینی صبح، تیم‌های ملی وزنه برداری را به مقصد منطقه آزاد ارس در آذربایجان شرقی ترک می‌کنند تا اردوی ۲۰ روزه‌ای را در شمال غرب کشور سپری کنند.یاسین باقری و محسن بهرام زاده، وزنه برداران آوزان ۹۴ و ۱۰۵ کیلوگرم نخستین خط خورده های اردوی تیم ملی در راه آمادسازی برای رقابت‌های جهانی لهستان بودند. در این میان مرتضی رضاییان ملی پوش دوش ۷۷ کیلوگرم نیز که از ناحیه کتاله با آسیب دیدگی دارد با تاخیر به جمع اردویشون اضافه خواهد شد. نخستین تمرین اضطراری تیم ملی وزنه برداری برگزار در گستران در منطقه آزاد ارس، صبح فردا(چهارشنبه) برگزار می‌شود.مجید عسگری،جابر بهروزی ، سجاد بهروزی ، مرتضی رضاییان ، رسول تقیان ، سهراب مردای، امین زارعی ، یاسین باقری ، علیرضا دهقان، محمدرضا براری ، حامد جیدی ، محسن بهرام‌زاده ، کیا قدمی ، بهادر مولایی ، رشید شریفی و علیرضا سلیمانی نقرات دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.

ورزشی - اخبار کشور

رئیس فدراسیون: اتفاق بسیار بزرگی رخ داد

نایب قهرمانی

در مسابقات قهرمانی جهان برای ما کمتر از قهرمانی نیست گفت:مسابقات از سطح فنی بسیار بالایی برخوردار بود. تیم ها واقعا برای حضور در این دیدار به هیچ عنوان برای یکدیگر رنگ فرقیح نبودند. حتی تیم‌های کوچک و گمنام که با قاره‌های مختلف در این مسابقات شرکت کرده بودند در برخی از اوزان بازیکنان فوق‌العاده‌ای را به همراه خود به مکزیک آورده بودند.سیدمحمد پولادگر افزود: اکثر ستارها در این دوره از مسابقات حضور داشتند به غیر از یک نفر، همه المپیک‌ها و برکش مردان و بانوان در بیست و یکمین دوره از مسابقات حضور داشتند. به همین دلیل جایگاه‌هایی که در این دوره از مسابقات کسب شد توانایی فنی تیم‌ها را نشان می‌داد. با وجود اکثر ستاره‌های جهان تیم جوان و بدون ستاره از این مسابقات کسب کردیم. مکزیک هم با کسب یک مدال عملکرده کادر فنی تیم ملی رضایت دارد یا خیر، گفت: کادر فنی از ترکیب تعدادی جوان که به هیچ‌گونه تجربه حضور در مسابقات جهانی را ندارند استفاده کرد و آنها را به مصاف ستاره‌های جهان و چهارمین فرستادن فکر می‌کنم کسب مدال نایب قهرمانی کار بسیار بزرگی بوده که برای تکواندوی ایران رخ داد. امیدوارم آن طوری که شایسته این تیم است پس از بازگشت از این رقابتها بماند. چرا که این نایب قهرمانی برای ما ارزشش از قهرمانی کمتر نیست.پولادگر در پایان در پاسخ به این سوال که آیا تغییراتی در مورد کادر فنی بانوان صورت خواهد گرفت یا خیر گفت: متأسفانه بانوان کمتر از حد انتظار با مظاهر شدند و ما هم منتظر گزارش کادر فنی هستیم.بعد از دیدن گزارش و بررسی آن در مورد، باید اینکه آیا تغییراتی صورت خواهد گرفت یا خیر تصمیم خواهیم گرفت.

۱۳۴ حضور داشتند.

تیم ملی ایران در دوره قبل مسابقات قهرمانی جهان در کره جنوبی که رضا مهماندوست هدایت تیم را بر عهده داشت با کسب سه مدال طلا،یک نقره و دو برنز برای نخستین بار در تاریخ، عنوان قهرمانی را کسب کرده بود.علیرضا نصرآزادانی، یوسف غزالی و بانوان ایران هم با ترکیب فریده رشیدی، رجلی مدال نقره و محمد باقری معتمد و میثم باقری مدال برنز را کسب کردند.

رضایت پولادگر از عملکرد ملی پوشان

رئیس فدراسیون تکواندو پس از کسب عنوان نایب قهرمانی ایران با بیان اینکه ارزش کسب عنوان نایب قهرمانی

طرح تفکیک وزارت ورزش و جوانان در هیات رئیسه مجلس

یک عضو فراکسیون ورزش از تهیه طرح تفکیک وزارت ورزش از بخش جوانان در مجلس خبر داد.

محمدحسین اصفهانی اظهار کرد: تعدادی از نمایندگان حاضر امضاهای لازم از سوی متقاضیان طرح تفکیک وزارت ورزش و امور جوانان جمع‌آوری شده و مطرح شده تا چاپ شده است. این طرح به هیات ریسه داده شده تا در مورد فوریت آن تصمیم‌گیری کند طبیعتاً بعد از آن هیات ریسه به کمیسیون‌های مربوطه طرح را ارجاع می‌دهد.

برزلی‌ها در حسرت انتقام ماندند

روسیه بازهم قهرمان لیگ جهانی والیبال شد

در بسازی ردهبندی نیز ایتالیا با نتیجه ۳ بر ۲ بلغارستان را شکست داد و به مدال برنز رسید. تیم ملی روسیه پس از فتح المپیک ۲۰۱۲ لندن و پیروزی مقابل برزیل بار دیگر توانست با شکست شاگردان رزنده به مدال طلا و جایزه یک میلیون دلاری لیگ جهانی والیبال برسد.ردهبندی نهایی این مسابقات به شرح زیر است: ۱- روسیه، ۲- برزیل، ۳- ایتالیا، ۴- بلغارستان، ۵- کانادا، ۶- آرژانتین، ۷- آلمان، ۸- صربستان، ۹- ایران، ۱۰- فرانسه و…

خواندنی از ورزش ایران

در حالی که رئیس گروه ATP کنهوردی از این نتیجه ماندن تالش‌های صورت گرفته برای یافتن سه کنهورد مفقود شده ایرانی خبر داده است، سخنگوی ستاد پیگیری صعود به بروردیک از آماده داشتن هللی کوپتر و تیم امداد نجات در کوه‌های شمال پاکستان خبر داده است.

برادران عالمان با اعلام فدراسیون جهانی پینگ پنگ از حضور در رقابت‌های برنوتور برزیل با‌ماندند.

محمد علی آبادی و بهرام افشارزاده، رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک برای حضور در اجلاس کشورهای اسلامی راهی عربستان شدند.

نماینده مردم بناب در مجلس:

دولت باید ساختار دریافت مالیات را اصلاح کند

باقری بنایبی همچنین مسئولان امور اقتصادی شهرستان را موظف کرد که نسبت به تشکیل جلسات با اتحادیه‌های صغفی و با حضور کارشناسان امور اقتصادی اهتمام ورزند. در این نشست همچنین رؤسای اتحادیه‌های صغفی نیز به ترتیب با اشاره به کاهش قدرت خرید مردم طی سال‌های اخیر و عدم افزایش درآمد اصناف، از افزایش میزان مالیات‌ها انتقاد کرده و خواستار تجدیدنظر در زمینه میزان دریافت مالیات‌ها شدند.

بازرسی صورت گرفته دهم.

روح‌الله شریفی شهروند خلاق بیجاری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با نگارش این قرآن توانستم هفتمین برابر رکورد جهان اسلام را در این زمینه تغییر دهم.

وی با بیان چگونگی نگارش این قرآن اظهار کرد: نگارش این قرآن با استفاده از فناوری لیزری دارا بودن توان خطای بسیار ناچیز در زمینه نگارش این کتاب آسمانی صورت گرفته است.

متنبدیان و بیرون راستین دین حق وجود داشته است گفت: برنامه الهی و نحوه کار اولیای او صحیح است اما باید بدانیم که دین تنها برای رفع مشکلات مادی نیامده و تا زمانی که مردم خود نخواهند خداوند کار دنیا و آخرتشان را اصلاح نمی‌کند.

کرد که باز هم نمکی شد بسر زخم گندمکاران استان، زیرا گندمی که بخش دولتی در داخل استان به قیمت ۷۲۰ تومانی خرید و بخش خصوصی به قیمت ۷۵۰ تومان خریداری می‌کند، در پشت مرزهای استان به قیمت ۸۵۰ تومانی مشتری دارد. از طرفی طبق سیاستهای دولت با آزادسازی قیمت گندم و آرد بعد از هدفمندی یارانه‌ها، این کالا از حالت تهرزاتی خارج شده و خرید و فروش آن آزاد شد.تیم استار در دارم تا همچنین در خبرها آمده است که بخش دولتی بیش از نیاز مردم استان، گندم خریداری کرده

بیش از نیاز مردم استان، گندم خریداری کرده

نگارش کوچترین قرآن جهان توسط هنرمند بیجاری

هنرمند بیجاری موفق به نگارش کل قرآن کریم در ۶۲۳ صفحه با قطر ۷ میلیمتر بهره‌گیری از فناوری لیزری بر روی شیشه شد.

روح‌الله شریفی شهروند خلاق بیجاری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: با نگارش این قرآن توانستم هفتمین برابر رکورد جهان اسلام را در این زمینه تغییر دهم.

وی با بیان چگونگی نگارش این قرآن اظهار کرد: نگارش این قرآن با استفاده از فناوری لیزری دارا بودن توان خطای بسیار ناچیز در زمینه نگارش این کتاب آسمانی صورت گرفته است.

متنکر بیجاری تعداد اختراعات و ابداعات خود را تاکنون ۲۷۴ اختراع دانست و تصریح کرد: این اختراعات ۳ سال رتبه ممتاز ملی و ۳ سال رتبه ممتاز بین‌المللی را کسب کرده است.

شریفی نقطه بارز ابداعات و ابتکارات خود را بهره جستن از آیات قرآن، روایات و احادیث و سایر دیگر اختراعات و اکتشاف‌های خود به

نگارش کوچک‌ترین نهج‌البلاغه جهان در یک میلیمتر اشاره کرد. مخترع بیجاری تصریح کرد: کتاب نفیس نهج‌البلاغه دارای ۲ هزار و ۷۵۰ صفحه است

صفحه ۹

سه‌شنبه اول مرداد ۱۳۹۲

۱۴ رمضان ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۴۹



حدیث دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید «محمد فاضل»

من ماهی‌ام، نهنگم و عنانم آرزوست



اگر گوش دلست را خوب باز کنی، حتما حکایت‌های دل‌انگیز جگره ششماره ۳۳ مدرسه علمیه امام باقر(ع) را از راز و نیازهای شبانه طلبه با اخلاص فلورچانی می‌شنوی؛ زمزمه‌های شبانه‌ای که در و دیوارهای آن را به لرزه درمی‌آورد و به ذکر و می‌داشت. راستی محمد در این شب‌ها از خدا چه می‌خواست که به سرعت، مستجاب شد و خدا او را در جوار رحمتش جای داد!؟

سوم راهمنی‌ها را که تمام کرد، شوق آموختن معارف اهل بیت(ع) او را به حوزه کشاند. ابتدا در مدرسه امام صادق(ع) اصفهان، ثبت‌نام و بعد از مدتی به قم هجرت نمود و در مدرسه بعثت این شهر به تحصیل علوم حوزوی ادامه داد. در همین مدرسه و مدرسه نونبیاد امام باقر(ع) بود که مقدمات معارف الهی را آموخت و از سطح به عمق عشق و اخلاص بی برد. همزمان در اوایل سال ۶۵ دوره مسابقات نظامی را گذراند و در تاریخ ۶۵/۲/۷۷ به جبهه رفت. کلاس قرآن او آن روزها در جبهه یازمزد خاص و عام بود اگرچه وظیفه اصلی‌اش تک‌تیراندازی بود. عاقبت در عملیات کربلای ۲ در اسکله لامیه آب‌های گرم خلیج همیشه فارس را با خون خویش رنگین کرد.

طلبه بسیجی شهید «محمد فاضل»، سال ۱۳۴۷ در فلورچان متولد شد و در ۱۳۶۵/۱/۱۱ در خلیج‌فارس به شهادت رسید.

مقام پتیمی جودوکاران ایران در رقابت‌های بین المللی مسکو

در پایان رقابت‌های جایزه بزرگ مسکو جودوکاران کشورمان با تک مدال طلای جواد محبوب در مکان پنجم بخش مردان ایستادند.

در این دوره از مسابقات ۳۰۰ جودوکار از ۴۰ کشور به مدت دو روز به رقابت پرداختند که در پایان و در بخش مردان آلمان با دو طلا، یک نقره و یک برنز در جای نخست ایستاد. روسیه با یک طلا، یک نقره و دو برنز نمود شد و برزیل با یک طلا، یک نقره و ۲ برنز مکان سوم را از آن خود کرد. گرجستان هم با یک طلا و یک برنز چهارم شد و تیم ۵ نفره کشورمان با یک طلا در کنار بلژیک در مکان پنجم قرار گرفت. آرژنکستان هم با دو نقره ششم شد. در پایان بازیات وزن نقرات برتر جواز دلاری اهداء شد که جواد محبوب با کسب مدال طلای وزن ۱۰۰- کیلوگرم ۵۰۰، دلار، جایزه نقدی دریافت کرد. تیم ملی کشورمان از دیروز در کمپ تمرینی خود با حضور جودوکار حاضر در مسابقات برگزار می‌شود شرکت کرد. این کمپ تمرینی سه روز به طول خواهد انجامید و ملی پوشان کشورمان جمعه به تهران باز می‌گردند.

دعوت ولاسکو از ۴۶ بازیکن به اردوی تیم ملی والیبال

کادر فنی تیم ملی والیبال اسامی ۲۶ بازیکن را برای دعوت به اردوی تیم های ملی الف و ب اعلام کرد.

خلیول ولاسکو ۲۶ بازیکن را برای شرکت در اردوی آمادگی تیم های ملی الف و ب دعوت کرد.سیدمحمد معروف، مهدی مهدوی، امیر غفور، شهرام محمودی، محمد موسوی، عادل عرفانی، مسعود غلامی، سامان فلازلی، فرهاد قائمی، رحمان داوودی، علیرضا مباحثی، حمزه زرینی، فرهاد ظریف و مهدی محمدی به تیم ملی الف دعوت شدند. همچنین ننام ۱۲ بازیکن به نام‌های سرزند باقر وادی، مجتبی یوسفی، رشید یوسفی، رضا قرار، رضا صفایی، آرمین تشکری، مصطفی شرفات،حسن حسین‌پور، محمد حسن صوفی، آرش کاشوری، پوریا قیاضی و آرش کمالوند نیز در لیست تیم ملی ب قرار دارد.بر اساس این گزارش، اردوی آماده سازی تیم‌های ملی الف و ب والیبال از اوایل هفته آینده برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا آغاز می‌شود.

با حضور سردار نقدی انجام شد

جهدهمین دوره آشنایی با مبانی اندیشه اسلامی در اصفهان

اصفهان - خبرنگار کپهان:

جهدهمین دوره آشنایی با مبانی اندیشه اسلامی – طرح ولایت- دانشجویان صنعت کشور با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در دانشگاه پسران اصفهان آغاز به کار کرد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم افتتاحیه طرح ولایت گفت: هدف از اجرای این طرح، ساختن یک جامعه موفق و معرفی آن به جهان به عنوان یک الگوی ناب برای جایگزینی نظرات غلط سردمداران استکبار جهانی است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم افتتاحیه طرح ولایت وجود انسان‌هایی که فکر و اندیشه، اخلاق، ارزش‌ها، شاخص‌های عملی و اخلاقی خود را منطبق بر موازین اسلامی کرده باشند محقق نخواهد شد. طرح ولایت با هدف تربیت نیروهای هم‌طراز انقلاب اسلامی و تربیت سرگروه‌های حلقه‌های طرح صالحین با حضور نزدیک به ۲۵۰۰ دانشجوی بسیجی منتخب از سراسر کشور در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شده است که دانشجویان شرکت‌کننده در این طرح در مدت یک ماه با مبانی اندیشه اسلامی آشنا می‌شوند.

در سال آبی جاری رخ داد

کاهش ۳۴ درصدی بارش‌ها

در تهران و البرز

شرکت آب منطقه‌ای تهران از کاهش ۳۴ درصدی حجم بارندگی در استان‌های تهران و البرز از ابتدای سال آبی جاری (مهر ماه ۹۱) تاکنون در مقایسه با دوره مشابه سال آبی گذشته خبر داد.

از ابتدای سال آبی جاری (مهرماه ۹۱) تاکنون، حجم بارش‌های ثبت شده در ۱۱۱ ایستگاه باران سنجی استان‌های تهران و البرز ۳۴ درصد کاهش در مقایسه با زمان مشابه سال آبی گذشته و ۲۰ درصد کاهش در مقایسه با دوره بلند مدت ۴۵ ساله نزدیک

به ۲۷۲ میلیمتر ثبت شده است.

این میزان در زمان مشابه سال آبی گذشته و همچنین دوره بلندمدت ۴۵ ساله به ترتیب ۴۱۲ و ۳۴۰ میلیمتر گزارش شده بود.

گزارش بارش‌ها در تیر ماه امسال نیز با ثبت حدود پنج میلیمتر بارندگی، از ۳۴ درصد کاهش در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته حکایت دارد.

این میزان در تیرماه سال گذشته در حدود ۳۱/۵ میلیمتر گزارش شده بود.

حجم ریزش‌های جوی استان تهران و البرز نیز از ابتدای سال آبی جاری تاکنون به پنج میلیارد و ۳۲۹ میلیون متر مکعب رسیده است.

این میزان در زمان مشابه سال گذشته هشت میلیارد و ۹۳ میلیون متر مکعب بوده است. همچنین از کل کشور هم خبر می‌رسد که چهارمین هفته نخستین ماه تابستان ۹۲ بدون بارندگی در کشور سپری شده است. به گزارش ایستنا میزان بارش‌های کشور از ابتدای مهرماه ۹۱ تاکنون در ۲۸ میلیمتر رسیده که از هفته گذشته تاکنون بدون تغییر ثابت مانده است.

بارش ۲۲۸ میلیمتری در سال آبی جاری در مقایسه با دوره مشابه سال آبی گذشته ۱۶ درصد افزایش و در قیاس با دوره مشابه

د